
 
A Sant Gregori, a la seu del Consorci Sant Gregori, a les 9:00 hores del dia 14 de març de 

2023, es reuneixen, les persones que es ressenyen: 

- Sra. Mercè Mir Urban (en qualitat de Presidenta) 

- Sr. Joaquim Cuello Vaqué (en qualitat de vocal 1) 

- Sra. Anna Puig Torelló (en qualitat de vocal 2 i amb les funcions de secretària) 

Una vegada constituïdes, existint quòrum, en Tribunal de selecció de la convocatoria, 

mitjançant concurs de mèrits, per a la provisió de llocs de treball en règim de contracte 

laboral indefinit corresponent al procés extraordinari d’estabilització i consolidació 

derivat de la llei 20/2021, de 28 de desembre al Consorci Sant Gregori, es passa a tractar 

el primer punt de l'ordre del dia “Determinació del llistat definitiu de seleccionats amb el 

resultat de la valoració (adjudicació definitiva)”. 

 

PRIMER.- Per unanimitat, no havent rebut al·legacions, s’aprova la llista definitiva de 

persones que han superat el concurs de mèrits (annex 1), ordenades per puntuació total 

en forma decreixent, i amb especificació dels punts obtinguts en cadascun dels apartats 

de la convocatòria. 

 

SEGON.- Per unanimitat, s’acorda l’exposició de les esmentades llistes definitives, a partir 

del dia 15 de març de 2023 a la pàgina web de l’entitat convocant juntament amb 

aquesta Acta. Amb aquesta publicació es considera efectuada la corresponent 

notificació als interessats. 

Aquests llistats no constitueixen font d’accés públic i no podran ser reproduïts ni en tot ni 

en part, ni transmesos ni registrats per cap sistema de recuperació d’informació, sense 

consentiment dels mateixos afectats. 

 

TERCER.- Per unanimitat s’acorda proposar, a les persones que figuren a la llista (annex 

2), per tal que siguin contractades remeten aquesta acta a la Gerència el Consorci Sant 

Gregori. 

 

QUART.- S’acorda, per unanimitat, informar que contra aquesta decisió del Tribunal, les 

persones interessades poden interposar una demanda davant la jurisdicció social, en el 

termini de dos mesos a comptar de l’endemà de la seva publicació, d’acord amb el 

que preveu l’article 69 de la Llei 36/2011, reguladora de la jurisdicció social. Igualment 

les persones interessades podran interposar qualsevol altre recurs que considerin 

convenient per a la defensa dels seus interessos. 

 

No havent-hi més assumptes a tractar, es dona per finalitzada la reunió a les 9:15 hores 

de la data a dalt citada.- 

 

 

 

 

 

Mercè Mir Urban 

Presidenta  

 

 

 

 

 

Joaquim Cuello Vaqué 

Vocal 

 

 

 

 

 

Anna Puig Torelló 

Vocal i secretària 

 



 
ANNEX 1: LLISTA DEFINITIVA D’ASPIRANTS I PUNTUACIONS OBTINGUDES 

14 LLOCS DE TREBALL D’AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU 

ASPIRANT NIF 
a) Serveis 

prestats 

b) Superació sense 

plaça de processos 

selectius d’accés 

c)Mèrits 

específics 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

Espinosa Rodríguez, Núria *0318**** 60 0 16 76 

Nuñez Corral, Antonia *8903**** 60 0 16 76 

Garcia Cordoba, Mª Teresa *0308**** 60 0 15 75 

Sánchez Yraola, Pau *3208**** 60 0 15 75 

Gutierrez Riñones, Javier *3120**** 60 0 15 75 

Bautista Canela, David *1035**** 60 0 15 75 

Fernández Galán, Andrea *1645**** 60 0 15 75 

López Garcia, Lluïsa *0327**** 60 0 15 75 

González Tudela, Iria *1589**** 60 0 14 74 

Garcia Senen, Inmaculada *0327**** 60 0 13 73 

De Asís Gabaldón, Elena *1576**** 60 0 13 73 

Font Gómez, Cristina *1595**** 50,616 0 15 65,616 

Ventura Ponce, Marc *1632**** 39,96 0 10 49,96 

Casals Selva, Pol *1595**** 38,184 0 5 43,184 

 

1 LLOC DE TREBALL DE DIRECCIÓ TÈCNICA CAE 

ASPIRANT NIF 
a) Serveis 

prestats 

b) Superació sense 

plaça de processos 

selectius d’accés 

c)Mèrits 

específics 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

Alves Galvez, Maria Jesús *1533**** 60 0 16 76 

 

2 LLOCS DE TREBALL DE METGE/SSA DEL SERVEI DE VALORACIONS 

ASPIRANT NIF 
a) Serveis 

prestats 

b) Superació sense 

plaça de processos 

selectius d’accés 

c)Mèrits 

específics 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

Pedrosa Aranda, 

Magdalena 

*3598**** 60 0 0 60 

Castellanos Esparraguera, 

Alba 

*1545**** 6,882 0 0 6,882 

 

2 LLOCS DE TREBALL DE VALORADOR/A DE LA DEPENDÈNCIA 

ASPIRANT NIF 
a) Serveis 

prestats 

b) Superació sense 

plaça de processos 

selectius d’accés 

c)Mèrits 

específics 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

Leon Font,  Anna *7916**** 58,608 0 14 72,608 

Corominas Farrés, Eva *7920**** 20,424 0 16 36,424 

 

1 LLOC DE TREBALL DE PSICÒLEG/PSICÒLOGA DEL SERVEI DE VALORACIONS 

ASPIRANT NIF 
a) Serveis 

prestats 

b) Superació sense 

plaça de processos 

selectius d’accés 

c)Mèrits 

específics 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

Rios Fulcarà, David *0324**** 60 0 16 76 

Aguilar Delgado, Sergio *0359**** 9,768 0 16 25,768 

 

 

 

 



 
1 LLOC DE TREBALL DE RESPONSABLE ÀREA GESTIÓ ECONÒMICA I CONTRACTACIÓ 

ASPIRANT NIF 
a) Serveis 

prestats 

b) Superació sense 

plaça de processos 

selectius d’accés 

c)Mèrits 

específics 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

Frígola Artadó, Xavier *6237**** 60 0 12 72 

 

1 LLOC DE TREBALL DE TÈCNIC/A ÀREA DE RECURSOS HUMANS 

ASPIRANT NIF 
a) Serveis 

prestats 

b) Superació sense 

plaça de processos 

selectius d’accés 

c)Mèrits 

específics 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

Cunillera Valles, Albert *809**** 56,832 0 16 72,832 

 

3 LLOCS DE TREBALL D’OFICIAL DE CUINA 

ASPIRANT NIF 
a) Serveis 

prestats 

b) Superació sense 

plaça de processos 

selectius d’accés 

c)Mèrits 

específics 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

Vaz da Silva, Marta Filipa *7131**** 60 0 8 68 

Charradi el Bourimi, 

Mohamed 

*7191**** 60 0 8 68 

Mármol Hernández, 

Francisco Carlos 

*7691**** 38,184 0 16 54,184 

 

3 LLOCS DE TREBALL D’AUXILIAR DE NETEJA 

ASPIRANT NIF 
a) Serveis 

prestats 

b) Superació sense 

plaça de processos 

selectius d’accés 

c)Mèrits 

específics 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

Rueda Fernández, Ana 

Maria 

*0324**** 60 0 5 65 

Servià Quesada, Dolors *0328**** 35,52 0 3 38,52 

López Suazo, Andrea Lizeth *0681**** 26,64 0 4 30,64 

 

2 LLOCS DE TREBALL D’OFICIAL DE MANTENIMENT 

ASPIRANT NIF 
a) Serveis 

prestats 

b) Superació sense 

plaça de processos 

selectius d’accés 

c)Mèrits 

específics 

PUNTUACIÓ 

TOTAL 

Ventura Soler, Jaume *0348**** 60 0 12 72 

Masferrer Tarifa, Pau *0366**** 60 0 12 72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ANNEX 2: LLISTA DE PERSONES PROPOSADES PER A LA CONTRACTACIÓ 

14 LLOCS DE TREBALL D’AUXILIAR TÈCNIC EDUCATIU 

Espinosa Rodríguez, Núria *0318**** 

Nuñez Corral, Antonia *8903**** 

Garcia Cordoba, Mª Teresa *0308**** 

Sánchez Yraola, Pau *3208**** 

Gutierrez Riñones, Javier *3120**** 

Bautista Canela, David *1035**** 

Fernández Galán, Andrea *1645**** 

López Garcia, Lluïsa *0327**** 

González Tudela, Iria *1589**** 

Garcia Senen, Inmaculada *0327**** 

De Asís Gabaldón, Elena *1576**** 

Font Gómez, Cristina *1595**** 

Ventura Ponce, Marc *1632**** 

Casals Selva, Pol *1595**** 

 

1 LLOC DE TREBALL DE DIRECCIÓ TÈCNICA CAE 

Alves Galvez, Maria Jesús *1533**** 

 

2 LLOCS DE TREBALL DE METGE/SSA DEL SERVEI DE VALORACIONS 

Pedrosa Aranda, Magdalena *3598**** 

Castellanos Esparraguera, Alba *1545**** 

 

2 LLOCS DE TREBALL DE VALORADOR/A DE LA DEPENDÈNCIA 

Leon Font,  Anna *7916**** 

Corominas Farrés, Eva *7920**** 

 

1 LLOC DE TREBALL DE PSICÒLEG/PSICÒLOGA DEL SERVEI DE VALORACIONS 

Rios Fulcarà, David *0324**** 

 

1 LLOC DE TREBALL DE RESPONSABLE ÀREA GESTIÓ ECONÒMICA I CONTRACTACIÓ 

Frígola Artadó, Xavier *6237**** 

 

1 LLOC DE TREBALL DE TÈCNIC/A ÀREA DE RECURSOS HUMANS 

Cunillera Valles, Albert *809**** 

 

3 LLOCS DE TREBALL D’OFICIAL DE CUINA 

Vaz da Silva, Marta Filipa *7131**** 

Charradi el Bourimi, Mohamed *7191**** 

Mármol Hernández, Francisco *7691**** 

 

3 LLOCS DE TREBALL D’AUXILIAR DE NETEJA 

Rueda Fernández, Ana Maria *0324**** 

Servià Quesada, Dolors *0328**** 

López Suazo, Andrea Lizeth *0681**** 

 

2 LLOCS DE TREBALL D’OFICIAL DE MANTENIMENT 

Ventura Soler, Jaume *0348**** 

Masferrer Tarifa, Pau *0366**** 
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